Av. Presidente Lucena, 2665,Brasilia • Ivoti/RS • CEP 93900-000
Telefone: (51) 3563-0070 • WhatsApp: (51) 99831-9485 • www.aguadeivoti.com.br

PORTARIA Nº 37, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025

 “Designa Plantonista.”

Adriano Graeff, Diretor Geral da Autarquia Água de Ivoti, no uso de suas atribuições

legais e considerando a Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos nº 14.133, de 01

de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 3.750/2025, de 12 de novembro de 2025,

notadamente art. 25, §2°, inciso III e art. 29.

RESOLVE:

  Art. 1º Fica designada como Plantonista a servidora Tamara Garcia de Azevedo,

matrícula nº 83, ocupante do cargo de Agente Operacional, para os fins previstos na legislação

aplicável.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 1º de dezembro de 2025.

 Ivoti, 27 de novembro de 2025.

                                                      __________________________

                                                     Adriano Graeff

                                         Diretor Geral

		2025-11-27T16:13:04-0300
	ADRIANO GRAEFF:47837608020